UBND HUYỆN VĂN BÀN
PHÒNG VĂN HÓA &THÔNG TIN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PVH&TT-TH

V/v đề nghị ban hành Thông báo

Về việc gia hạn thời gian nhận bài
thi Cuộc thi" Sáng tác Biểu tượng

(Logo) và Khẩu hiệu (Slogan) du
lịch Văn Bàn"

           Văn Bàn, ngày       tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn.

Căn cứ Quyết định 02/2023/QĐ-UBND ngày 03/8/2023 của UBND huyện

Văn Bàn về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Văn Bàn;

Sau gần 01 tháng phát động cuộc thi Cuộc thi" Sáng tác Biểu tượng (Logo)
và Khẩu hiệu (Slogan) du lịch Văn Bàn", số lượng tác phẩm tham gia ít, đồng thời

Phòng Văn hóa và Thông tin nhận được nhiều ý kiến góp ý từ các tổ chức, cá nhân
tham gia dự thi về thời gian tổ chức cuộc thi ngắn, chưa đủ thời gian để hoàn thiện

các tác phẩm tham gia cuộc thi.

Vì vậy Phòng Văn hoá và Thông tin kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện
Văn Bàn ban hành Thông báo Về việc gia hạn thời gian nhận bài thi Cuộc thi"

Sáng tác Biểu tượng (Logo) và Khẩu hiệu (Slogan) du lịch Văn Bàn"

(có dự thảo Thông báo kèm theo)

 Phòng Văn hoá và Thông tin kính trình Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn
xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo phòng, Chuyên viên phụ trách;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Mạnh Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-04T08:43:19+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Nguyễn Mạnh Thắng<nmthang-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T08:12:24+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T08:12:48+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T08:12:55+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!